RECENTE INFORMATIE

WIJZIGINGEN AAN HET GECOMMENTARIEERD

GENEESMIDDELENREPERTORIUM
(maart 2013)

¥ : geneesmiddel met een nieuw actief bestanddeel of nieuw biologisch geneesmiddel, waarvoor het melden van

ongewenste effecten aan het Belgisch Centrum voor Geneesmiddelenbewaking wordt aangemoedigd.

De bijsluiters voor het publiek en de Samenvattingen van de Kenmerken van het Product (SKP) kunnen
geraadpleegd worden via www.afmps.be via de zoekfunctie rechts “Bijsluiter en SKP van een geneesmiddel”, of
via onze website (www.bcfi.be ) door aanklikken van de “blauwe gelule” symbolen ter hoogte van de verpakking
van de specialiteiten.
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SPECIALITEITEN OP BASIS VAN EEN NIEUW ACTIEF BESTANDDEEL

IVEMEND (MSD) V¥
fosaprepitant (dimeglumine)
flacon inf. 1x 150 mg poeder

H.G.

SPECIALITEITEN OP BASIS VAN EEN REEDS GECOMMERCIALISEERD ACTIEF BESTANDDEEL

MIXANVAL (Eutherapie)
perindopril, arginine 5 mg
amlodipine (besilaat) 5 mg
compr. 30

ATORASAT (Sandoz)
atorvastatine (calcium)
compr. 98 x 80 mg

ESOMEPRAZOLE APOTEX (Apotex)
esomeprazol (magnesium)
compr. (maagsapresist.) 28 x 20 mg
100 x 20 mg
28 x 40 mg

SALBUTAMOL TEVA (Teva)

salbutamol (sulfaat)

oploss.voor verneveling 30 x 2,5 mg/2,5 ml
30 x 5mg/2,5 ml

LETROZOLE ACCORD HEALTHCARE (Accord)
letrozol
compr. 30 x 2,5mg

BELLINA (Gedeon Richter) ¥
ethinylestradiol 0,03 mg
chlormadinon, acetaat 2 mg
compr. 3x21

R/

R/ alb ©

R/ cl'e
R/bl'e
R/bl'e

R/bl'e
R/bl'e

R/ al©

R/ csJ

2502 €

52,61 €

13,45 €
29,52 €
17,15 €

6,95 €
9,54 €

54,93 €

2495 €
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ROPINIROLE TEVA (Teva)

ropinirol (hydrochloride)

compr. Retard (vertraagde vrijst.) 28x2mg
84 x4 mg
84 x 8 mg

DOXORUBICIN ACCORD HEALTHCARE (Accord)
doxorubicine, hydrochloride
flacon i.v. — inf. — i.vesic. 1 x 10 mg/5 ml

1 x 50 mg/25 ml

PACLITAXEL ACCORD HEALTHCARE (Accord)
paclitaxel
flacon inf. 1 x 30 mg/5 ml

1 x 100 mg/16,7 mi

1 x 300 mg/50 ml

APROKAM (Thea)
cefuroxim (natrium)
flacon (lokaal) 10 x 50 mg poeder

NIEUWE VORMEN EN ANDERE WIJZIGINGEN

COVERAM (PI-Pharma)
perindopril, arginine 5 mg
amlodipine (besilaat) 10 mg
compr. 90

REFACTO AF (Pfizer)

spuitamp. i.v. 500 IE + 4 ml solv.
1.000 IE + 4 ml solv.
2.000 IE + 4 ml solv.

LIOSANNE (Sandoz)
ethinylestradiol 0,02 mg
gestodeen 0,075 mg
compr. 13 x 21

ethinylestradiol 0,03 mg
gestodeen 0,075 mg
compr. 13 x 21

CERAZETTE (MSD)
compr. 13 x 28 x 0,075 mg

ASPIRINE (Bayer)
gran. Instant (zakjes, orodisp.) 20 x 500 mg

IBUPROFEN SANDOZ (Sandoz)
susp. (oraal) 100 ml 100 mg/5 ml
200 ml 100 mg/5 mi

AMISULPRID SANDOZ (Sandoz)
compr. (deelb.) 200 x 200 mg
200 x 400 mg

R/ bl ©
R/ bl ©
R/ bl ©

R/ a©
R/ a©

R/ a©
R/ a©
R/ a©

R/

R/bO

R/alo
R/alo
R/alo

R/aJcx ©

R/aJcx ©

R/ csJ

R/'b©
R/'b©

15,33 €
59,87 €
111,70 €

13,42 €
42,45 €

46,12 €
136,55 €
391,36 €

116,20 €

55,87 €

412,70 €
816,25 €
1623,44 €

33,27 €

33,27 €

76,56 €

8,75 €

4,49 €
6,97 €

180,36 €
283,09 €
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SERLAIN (Pfizer)
compr. (deelb.) 100 x 50 mg
compr. 100 x 100 mg

ROPINIROL SANDOZ (Sandoz)
compr. (vertraagde vrijst.) 84 x2mg

LEVETIRACETAM SANDOZ (Sandoz)
oploss. (oraal) 300 ml 100 mg/mi

ZOLMITRIPTAN SANDOZ (Sandoz)
compr. (orodisp.) 24 x2,5mg

ARICEPT (PI-Pharma)
compr. 98 x 5mg

98 x 10 mg
CLARITHROMYCINE TEVA (Teva)
compr. UNO (vertraagde vrijst.) 10 x 500 mg
20 x 500 mg

CLINDAMYCIN SANDOZ (Sandoz)
caps. 16 x 300 mg

EBASTINE TEVA (Teva)
compr. (orodisp.) 30 x 20 mg

ALLEGRATAB (Sanofi-Aventis)
Naamswijziging (vroeger Allergo-Rhinathiol)

CARBOPLATIN ACCORD HEALTHCARE (Accord)
flacon inf. 1 x 450 mg/45 mi
1 x 600 mg/60 ml

CISPLATIN ACCORD HEALTHCARE (Accord)
flacon inf. 1 x 100 mg/100 ml

GEMCITABINE ACTAVIS (Actavis)
flaconinf. 1 x 2 g poeder

EPIRUBICINE ACCORD HEALTHCARE (Accord)
flacon i.v. —inf. —i.vesic. 1 x 10 mg/5 ml
1 x 20 mg/10 ml

IRINOTECAN HYDROCHLORIDE ACCORD HEALTHCARE (Accord)

flacon inf. 1 x 40 mg/2 ml
1 x 300 mg/15 ml
1 x 500 mg/25 ml

R/'b©
R/'b©

R/ bl ©

R/ al©

R/ bl ©

R/ bl ©
R/ bl ©

R/'b©
R/'b©

R/'b©

R/ cs ©

R/
R/

R/ a©
R/ a©

33,46 €
38,05 €

34,78 €

38,32 €

34,86 €

114,05 €
131,12 €

12,40 €
17,28 €

11,71 €

11,23 €

168,86 €
222,09 €

H.G.

H.G.

13,17 €
22,01 €

H.G.
H.G.
H.G.
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SCHRAPPINGEN

Atorvastatin Sandoz
compr. (deelb.) 98 x 80 mg
Tissucol Duo spuitamp. in situ 0,5 ml
Pariet compr. (maagsapresist.) 14 x 20 mg
Danatrol
Algostase Mono compr. (deelb.)50x 1 g
Aspirine gran. Instant (zakjes, orodisp.)
10 x 500 mg
Ranacox
Mirtazapine Mylan
compr. (orodisp.)30 x 15 mg
30 x 30 mg
30 x 45 mg

307

321
358
368
443

525

Nicorette transdermaal systeem

14 x 10 mg/16 u
Topiramate Mylan compr. 200 x 25 mg
Doxycycline Teva
Geomycine flacon i.m. —i.v.
Mitoxantrone Sandoz

flacon. inf. 1 x 10 mg/5 ml

Xantrosin flacon inf. 1 x 20 mg/10 ml
Allicaps. 42 x 60 mg

84 x 60 mg



